Z PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNI)O NOVO
EStADO DE MAl 0 (IROSSO DO SUL

LEI COMPLEMENTAR M° 070/2.010

AUTOR: AntOnio Cavalcante

"DISPOE SOBRE A ALTERAcAO E ACRESCIMO
DE DISPOSITIVOS RELACIONADOS As LEIS
QUE ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

ANTONIO CAVALCANTE, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais.

Faço saber que a Camara Municipal APROVOU, e
eu SANCIONO a seguinte Lei Complementar:

Art. 10 - 0 inciso Ill, do artigo 212, da Lei
Complementar Municipal n° 02712001, passa a vigorar corn a seguinte
redaçao e valor:

"Art. 212..............................................................

flNATUREZADAATIVIDADE VALOR
INCI 	 (R$)
SO

III 	Loteamentose 	 0,02
desmembramentos - par m 2
deárea dos lotes 	 ---- 4

It

: 	 •
PULiCADO 6 WARIG OFICIAL

wlramufldOflDVO.rnS.gOv.iJr

oouuNIclo ANQZLN92L
JDEc/Lt?)W4 E2JQ

* S PREFEITURA MUNICIPAL BE MUNDO NOVO
-

ESTADO DL NIA1O GROSSC) DC) SLYL

Art. 2 0  - Fica acrescido parágrafo Uriico ao artigo 2 0
da Lei Municipal n° 541/2001, corn a seguinte redaçâo:

"Art. 20

Paragrafo ónico - Na obtençao do valor venal
de que trata este afligo, cons!derar-se-á como
Ijmite máximo de area tributâvel 2.000 m2 (dois
mil metros quadrados) para os terrenos
localizados nas zonas fiscais I a 8 e 5.000 m2
(cinco ml!) metros qua drados para os
localizados nas zonas f/s cais 9 a 15.

Art. 30 - Esta Lei Comptementar entrará em vigor na
data de sua publicaçäo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE
DIAS DO MES DE JUNHO DE DOIS MIL E DEl

C -  -

MUNICIPAL

- (.ff1' 7'iORft-llsg) - (Wi&)3. J/ ?'31i'XJI-M
isinundonovoimv.br